
Tiešsaistes seminārs skolotājiem par bloga satura izveidi 

Projekta „Veiksmīgākie blogi izglītībā 2012” 15. maijā tiek organizēts tiešsaistes seminārs 

skolotājiem par bloga satura izveidi, labais stils un tendences satura izveidē, noformēšanā 

un strukturēšanā. Visi, kas vēlas veidot savu blogu un piedalīties konkursā „Veiksmīgākie 

blogi izglītībā 2012” vēl var paspēt to izdarīt, lai Jūs iegūtu iedvesmu sava bloga izveidei, 

aicinām piedalīties šajā seminārā. 

Semināru vadīs Linda Kimeiša, kas ir "WIT Berry" web satura un komunikāciju stratēģiju 

meistare, patiesībā viņa šajā lauciņā orientējas kā neviens Latvijā, viņai ir maģistra grāds 

sabiedriskajās attiecībās, bet savas zināšanas papildinājusi, mācoties gan ASV, gan Beļģijā. 

Linda regulāri pilnveido savas zināšanas savā darbības sfērā, bet brīvajā laikā vēl paspēj 

mācīties franču un persiešu valodu. 

Tiešsaistes seminārs notiek 15. maijā pulksten 16:00 

Tiešsaistes semināra ilgums: 1 stunda 

Tiešsaistes semināra tiks apskatītas sekojošas tēmas:  

1. Bloga izveide 

• Skaidri mērķi un skaidrs plāns – kāpēc?  

• Struktūra  

• Bloga ilgtspējība  

• Bloga pamata saturs – kas tas tāds un kā tas jāveido? 

• Bloga mainīgais saturs 

2. Bloga raksti 

• Satura struktūra 

• Noformējums 

• SEO saturs 

• Rakstu ievietošana 

3. Kam tas ir interesanti? 

• Komunikācija – sabiedrības - mērķauditorijas informēšana par blogu 

• Atgriezeniskā saite 

• Iespēja pierakstīties jaunumiem 

• Statistika – ko ar to darīt? 

Lai pieslēgtos tiešsaistes nodarbībai, noklikšķiniet šo saiti: 

......................................................................................................................................... 

Pievienoties tiešsaistes sapulcei  
https://meet.emlka.lv/virtualaklase2/QJQQL5S9     
 

Vai tā ir pirmā tiešsaistes sapulce?   

 

https://meet.emlka.lv/virtualaklase2/QJQQL5S9
https://meet.emlka.lv/virtualaklase2/QJQQL5S9
http://r.office.microsoft.com/r/rlidOC10?clid=1062&p1=4&p2=1041&pc=oc&ver=4&subver=0&bld=7185&bldver=0


Jā šī ir Jūsu pirmā reize tiešsaistes nodarbībā, pieslēdzaties nodarbībai laicīgi- vismaz 20 

minūtes pirms, video pamācību Jūs atradīsiet šajā interneta lapā: 

http://skolotajs.lv/Lapas/seminars.aspx 

Aicinu visus skolotājus izmantot šo lielisko iespēju un gūt iedvesmu savam darbam. 

Līga Matveja- Vlasova 

Skolotājs.lv redaktore 

 

http://skolotajs.lv/Lapas/seminars.aspx

